平成２８年１０月３日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 酒井 篤史

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 ｉクリエイト部長 永田 佳久

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

愛知電機株式会社の株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

平成２８年３月２８日付け「愛知電機株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」

にて開示いたしました「愛知電機株式会社」の株式取得につきまして、株式取得手続きが完了し、

同社を子会社化いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動する子会社（愛知電機株式会社）の概要

（１） 名 称 愛知電機株式会社

（２） 所 在 地 長野県上田市中央２丁目１８－３４

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 藤川 明

（４） 事 業 内 容 配電盤、制御盤、操作盤及び付属部品の設計・製造・修理・販売

（５） 資 本 金 10,000 千円

（６） 設 立 年 月 日 昭和 36 年 8 月 4 日

２．株式取得日

平成２８年１０月１日

３．今後の見通し

本件株式取得による当社の平成２９年３月期の業績に与える影響は、軽微であります。

以 上